
UCHWAŁA NR XXI/150/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału gminy Rząśnia na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 124, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, Poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48,  poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
567) oraz art. 12 §2, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, 
poz. 550, Nr  102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, 
poz. 1281) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889) na wniosek Wójta 
Gminy  Rząśnia, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rząśnia na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Rząśnia w sprawie obwodów głosowania, o których mowa w § 1, wyborcom 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Sieradzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rząśni. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 37F265A8-EB8F-4CFE-AC4F-3D4CCAA4D218. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/150/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Podział Gminy Rząśnia na obwody głosowania 

 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania – sołectwa (pozostałe 
miejscowości sołectwa) 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Rząśnia, Będków, Żary-Rychłowiec, Zielęcin Urząd Gminy w Rząśni 
ul. Kościuszki 16 
98-332 Rząśnia 

2 Biała Szkoła Podstawowa 
w Białej Biała 63 
98-332 Rząśnia * 

3 Broszęcin (Kolonia Broszęcin), Kodrań-Kopy, 
Marcelin (Krysiaki), Augustów 

Szkoła Podstawowa 
w Broszęcinie 
Kolonia Broszęcin 9 
98-32 Rząśnia * 

4 Stróża (Ścięgna) Szkoła Podstawowa 
w Stróży 
Stróża 41 
98-332 Rząśnia 

5 Suchowola Majątek, Suchowola Wieś, Gawłów, 
Rekle 

Remiza Strażacka 
Suchowola 32 
98-332 Rząśnia * 

* Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 37F265A8-EB8F-4CFE-AC4F-3D4CCAA4D218. Podpisany Strona 1


	
	



